REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS

DREJTORATI PER ARSIM. '

Dt. 16.08.2019, Nr- /W/M by 9o

N& véshtrim & nenit ‘11 pika 1 & Ligjit nr. 03/L-149 t& Shérbimit Civil t& Republikés s€
Kosovés, udhézimit administrativ t8 MASHT-it,nr. 08/2014 pér procedurat dhe kriteret e
zgjedhjes se Drejtorit dhe €& z&venddsdrejtorit . t& Institucioneve edukative — arsimore dhe
aftésues, né bazé t& shpalljes s& konkursit publik m& n.111/01-41290, t& datés 18.07.2019, pér

vendin e punés: Drejtor né SHFMU’Regjep Gjeli ”- Likoshan,né bazé t& vlerésimit t& :'
- komisionit intervistues t& datés 14.08.2019, Drejtori i Drejtoratit pér Arsim, nxjetr keté:

VENDIM

1. Drejtor né SHFMU* Regjep Gjeli - Likoshan,
- Bujar Tahiri

2. Drejtori i pérzgjedhur do ta filloj pungn mé: 02,09.2019

3. Afati i ankes€s pér t€ pa kénaqurit &shté n€ afatin prej teté ditéve, drejtuar Komisionit -
pér ankesa dhe patashtlesa né Komunén e Drenasit, prej datés s& nénshkrimit t& ketl_j .
vendimi.

4. Mg keté vendnn moﬁohet Zyla ¢ Kryetarit, SHFMU”Reg]ep Gjeli - Likoshan n_]e
mbetet pér ev1dence

Drenas,
16.08.2019




